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Posėdžio pirmininkas – Valdas Mikalajūnas, Savivaldybės ūkio komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės ūkio komiteto nariai: Agnė Balčiūnienė, Juozas

Galiauskas, Kazys Grybauskas, Vidmantas Krikštaponis, Valdas Mikalajūnas. 

Posėdyje dalyvavo Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto nariai: Kęstutis

Jurkevičius, Valdas Kersnauskas, Ramūnas Nanartavičius. Nedalyvavo: Stasys Jackūnas, Kęstutis

Zinkevičius.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas,

Vida Butkevičienė, Finansų skyriaus vedėja,

Rolandas Janickas, savivaldybės meras,

Irma Paškevičienė, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė,

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

Dėl požeminio vandens gavybos gręžinio įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo

tvarkos aprašo projekto.

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

SVARSTYTA. Požeminio vandens gavybos gręžinio įrengimo išlaidų dalinio

kompensavimo tvarkos aprašo projektas.

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas,

supažindino su Požeminio vandens gavybos gręžinio įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos

aprašo projektu (toliau – Projektas). Informavo apie projekto įgyvendinimo eigą, kompensacijų

skyrimo ir mokėjimo tvarką.

Valdas Kersnauskas siūlė detalizuoti Projekto 18.2 papunktį ir nurodyti, kad dalinis

kompensavimas skiriamas ir individualių gyvenamųjų namų dalių savininkams.

Diskutuota ir kelti klausimai dėl požeminio vandens gavybos gręžinio įrengimo kainos;

dėl privalomų dokumentų pateikimo kompensacijai gauti; dėl galimybių keisti kompensacijų

mokėjimo tvarką; dėl pateiktų paraiškų skaičiaus individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo

išlaidų dalinei kompensacijai gauti; dėl individualių ar daugiabučių namų savininkų galimybių

įsirengti bendrą gręžinį; dėl esamų aplinkosaugos reikalavimų nuotekoms tvarkyti.
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Kazys Grybauskas kalbėjo apie galimybę sumažinti gyventojų patirtas išlaidas vandens

tiekimo ir (arba) nuotekų surinkimo įrengimui (pvz. projektavimo išlaidas). Siūlė Projekte numatyti

sąlygą, kad gyventojai norintys gauti požeminio vandens gavybos gręžinio įrengimo išlaidų dalinį

kompensavimą turi įsipareigoti įsirengti individualius nuotekų valymo įrenginius.

Kęstutis Jurkevičius siūlė Projekte nusimatyti papildomą sąlygą, kad kompensacija

skiriama tik tiems namų ūkiams, kurie laikosi visų aplinkosaugos reikalavimų nuotekoms tvarkyti.

Valdas Kersnauskas pritarė pasiūlymui požeminio vandens gavybos gręžinio įrengimo

išlaidų kompensaciją skirti tik tiems namų ūkiams, kurie tvarkosi su nuotekomis pagal visus

reikalavimus.

Ramūnas Nanartavičius kalbėjo, kad reikia ieškoti galimybių didinti kompensacijos

sumą ir Projekto įgyvendinimui reikalingas lėšas nusimatyti šių metų biudžete.

NUSPRĘSTA: pritarti Projektui ir rekomenduoti įtraukti sąlygą, kad požeminio

vandens gavybos gręžinio įrengimo išlaidų dalinis kompensavimas skiriamas tik tada, kai pareiškėjas

yra įsirengęs individualius nuotekų valymo įrenginius.

__________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo teisingumo,

su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas        Valdas Mikalajūnas 

Protokolą rašė        Natalja Miklyčienė
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